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SAMSUN 11-13 EYLÜL 2023

İLK DUYURU

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Veteriner Fakültesi Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontolojisi Anabilim Dalı ve

Türkiye Biyoetik Derneği tarafından düzenlenen, ana temaları Feminist Biyoetik ve Afet Biyoetiği olan 

X. BİYOETİK KONGRESİ 11-13 EYLÜL 2023’te SAMSUN’da gerçekleştirilecektir.
* * *

Kongrede sözlü ya  da poster bildiri olarak sunulması öngörülen çalışmalara ait uzunluğu 250 kelimeyi geçmeyen 

özetlerin en geç 10 Temmuz 2023 tarihinde, sunulma şekline dair tercih ve sunuşu yapacak çalışmacı belirtilerek, 

tüm imza sahiplerinin akademik kimlik ve iletişim bilgileriyle birlikte kongre sekretaryasına gönderilmesi 

gerekmektedir. Sözlü bildiriler bağlamında bir katılımcının birden fazla çalışmada imzasının bulunması mümkün 

ancak bizzat yapabileceği sunuş sayısı birdir. Bildiri kabul yazıları 17 Temmuz 2023 tarihinden itibaren 

gönderilecektir. Bildiri özetlerinin değerlendirilmeye alınması için çalışmada imza sahibi olanlardan en az birinin 

kayıt ücretini yatırmış olması gerekmektedir. Kongreye bildirisiz olarak katılmak isteyenlerin de toplantı öncesi 

kayıt yaptırarak akademik kimlik ve iletişim bilgilerini sekretaryaya iletmeleri, düzenlemede aksama yaşanmaması 

açısından uygun olacaktır.

* * *

Kongre katılımını, belgelerini, materyalini ve oturum arası atıştırmalarını, öğle yemeklerini kapsayan kayıt ücreti, 

17 Temmuz 2023’e kadar lisansüstü öğrencileri için 750,00 TL, öğretim elemanları ve diğer katılımcılar için 

1.500,00 TL; 18 Temmuz 2023 ve sonrasında ise herkes için 2.000,00 TL olup Türkiye Biyoetik Derneği’nin 

Türkiye İş Bankası TR340006400000143640103409 numaralı hesabına yatırılması gerekmektedir (lütfen açıklama 

bölümünde katılımcı adı ve yatırılanın kongre kayıt ücreti olduğu bilgilerini vermeyi unutmayın). 

Akşam yemeği ve kongre gezisi bedelleri kayıt ücretine dahil olmayıp katılanlar tarafından karşılanacaktır.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi öğretim elemanları ve öğrencileri bilimsel oturumları 

kayıt yaptırmaksızın izleyebilecektir.

* * *

Başta tıp tarihi ve etik, veteriner hekimliği tarihi ve deontoloji, eczacılık işletmeciliği, eczacılık tarihi ve 

etik, hemşirelik tarihi ve etik alanlarında akademik çalışmalarını sürdürenler olmak üzere 

kongre ana temalarına ve biyoetiğin geniş konu alanının farklı kesimlerine ilgi duyan herkesin 

toplantımızı onurlandırmasını diliyoruz.
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H A T I R L A T M A

X. BİYOETİK KONGRESİ, Sinop’ta 14-16 Eylül 2023’de yapılacak olan XIII. LOKMAN HEKİM GÜNLERİ ile 

birlikte GÜZ 2023 ORTA KARADENİZ ARDIŞIK TOPLANTILARI üst başlığı altında buluşan ve 

yaşamın-sağlığın-tıbbın etiği ve tarihi hakkında akademik çalışma yapanları bir araya getirmeyi amaçlayan 

iki parçalı bir bilimsel etkinlik dizisi oluşturmaktadır.

İki kongrenin ortak ön duyurusunu ve Lokman Hekim Günleri’nin yazışma adresini aşağıda dikkatinize sunuyoruz.
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